de 1950, art.10, item 4 e art. 11, item 11); e da contratação ilegal de 

operações de crédito (Lei no 1.079, de 1950, art. 11, item 3)" 

Aos vinte e oito dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis, 

procedi à abertura do presente volume às folhas n° 12398 (doze mil 

trezentos e noventa e oito), incluindo este termo que, para constar, 
--- ~---=> 

eu . ~Z. ~ ----- Leandro Araújo Cunha Bueno, 

Secretário Adjunto da Comissão, lavrei e subscrevi. 

Comissão Especial destinada a proferir parecer sobre a Denúncia no 1, de 2016, 
relativa à autorização para o processo e o julgamento da Presidente da República